bno ma się lepiój ; wyzdrowiawszy uda się do Grodna.
26. wrześn ia .  Rudolf.  II. do k a m e r y  sz la skiói ,  z 

P ra g i .  (O. n.)
Chce człowieka poufałego wyprawić do Polski- na wywiady. 

Kochticzki radzca kameralny doniósł był z Opola cesarzowi o zej
ściu króla. Więc dobrzeby było wysłać do Polski kogoś na wy
wiady.

28. wrześn ia .  K a m e ra  s z lą s k a  do Rudo l fa  II. (ię n.)
Donosi cesarzowi, że 6. września król polski wyjechał do Gro

dna, że tam podobno zimę przepędzi.
8. p a ź d z i e r n i k a .  K r ó l  S te fan  do J e rz e g o  k s ię c i a  

l ig n . - b rz e s k i e g o ,  z W arszaw y .  (O.)
„ Canes quos Illtas vestra nobis misit grato’animo äceepimus, 

dabimUs operám ut similium officiorum genere Ulti vrae respon- 
deamus.“

5. l is topada .  Tenże  do t egoż ,  z Grodna .  (O.)
„Litterae Illtis vrae una cum cer v is quos ad nos misit, recto 

nobis redditae fuerunt. Non potuit autem non utrunque nobis gra- 
tissimum uccidere, tam munus quam litterarum officium, quod opti
mám eius in nos voluntatem, iam ante quidem nobis perspectissimam, 
testatiorem nihilominus facerent. Illud quidem propterea etiam, 
quod  in m a g n a  a l i a ru m  omnis g e n e r i s  f e r a ru m  copia,  
hoc tarnen ce rvorum  genus  i n u s i t a t u m  fere  in r eg n o  
nos tro  est etc. etc.

15. l is topada .  K r ó lo w a  A n n a  do B a r b a r y  ks iężnó j  
l ign.  - b r zesk ié j .  (O.)

A nna  etc. (jak powyżej).
Illustrissima Princeps Domina Affinis nostra charissima. Lite

ras quibus Nos 111. Vra visitavi! et salutavi! gratissimo accepimus 
animo. Nos quoque bisce nostris Hltem V. résalutamus benevolen- 
tiamque nostram illi deferimus. Nanam, qiiam mitti donarique sibi 
a nobis postulat, earn imam ex nostris nomine Catharinam, ingenio, 
moribus formaque non inelegantem Riti Vrae damus idque libenter 
facimus, nihil dubitantes quin RI. Via!: grata' acceptaque sit futura. 
Licet autem ornatu et vestiti! non ita exculta sit prout et dignitas et 
animi erga HI. Vram promptitude nostri requirat: tamen ita adorna- 
tam uti angustia temporis permisit, RI. Vra benevole suscipiat, nec

14

àio

earn ad aliam religionem adigat, sed in ea7 qua Me irnbuta est, per
sistere permittat, eamque gratiose tractet rogamus. Hanc enim 
inter alias elegimus, quam ad obsequia Ultis Vrae magis a.ccomoda- 
tam existimauimus. Quandoquidem illae quae post obitum serenis- 
simarum sororum nostrarum ex Brunsvicia et ex Suecia reversae 
sunt, licet linguam Germanicam calleaht, tamen propter ingrave- 
scentem iam aetatem ad obsequia peragenda minus aptae a nobis 
iudicatae sunt-. Quod reliquum est Illtem Y,'nm bene ac feliciter 
nostri memorem diu valere optamus.